2011/6/18〈土〉17:00～17:30
とり安

第 29 回 同窓会役員会議事録

□出席者（敬称略） 相談役；稲井 範夫，鍔原 睦男

          会長；森 義輝  会長補佐；佐藤 寿保  会長代行；中森 克之

          副会長；澤岡 修、厚川 博彦  事務局長；小倉 巧

  会計監査；吉田 茂樹，海老名 修

          監事；外崎 由香

１ 添付資料

 (1) 本次第

 (2) 定例役員会出欠者リスト

 (3) 同窓会ホームページアクセス数一覧
 (4) 会則
 (5) 会則変更案

＊ 第28回同窓会役員会議事録は、ホームページにてご確認ください。

２ 会長あいさつ

 → 周年行事も終え、同窓会としては大きな行事は当面予定されておりませんが、人的にも資金面でも足

下を固めて力を蓄えていきましょうといった内容のことお話しがありました。

３ 報告事項

(1) 同窓会ホームページアクセス数
→ 事務局長より報告

(2) 近況報告
→ 入学式（4/7現在 341名が入学）

→ インターハイ出場決定（6/17現在 男子バレーボール、男子弓道、男子バドミントン）

(3) 札幌第一高等学校創立50周年「記念誌」発送（11.6.17 金 現在）
→ 合計発送件数 117件

(4) その他
→ 報告事項なし

→ 上記（１）～（４）について報告がなされました。

４ 審議事項

(1) 会則の見直しについて
→ 高橋氏の改正案について審議し、正式な文書化等を事務局長と詰めるということになりました。

(2) その他
→ 特にありませんでした。

５ その他

  → 開校以来50年が経過しているが未だに卒業生出身の理事長がおらず、将来的には卒業生から理事長

を輩出するとが望ましいと姿と考えるといった意見が中森代行よりありました。

次回役員会 ；   ９月 １０日〈土 〉 13：30   ～ 場所 ；新館和室

６ 相談役あいさつ

 → 稲井相談役よりお言葉をいただきました。